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NM

DTex

Numero capi

Carico di rottura
    medi in Gr.

Allungamento %

Torsione Tpm

Lubrificazione

Confezioni

Ago consigliato

ETICHETTAETICHETTA

Titolo

Tipo 10Tipo 10

110

480

26

130

3/4

1

54

92

30.000 Mt.

75/80

130

Tipo 20Tipo 20

210

1

28

48

330 Gr.

80/90

860

32

120

3/4

Tipo 30Tipo 30

330

1

18

30

330 Gr.

90/10090/100

1350

32

120

3/4

Tipo 60Tipo 60

1

330 Gr.

120/130

8

14

740

2650

35

120

3/4

Caratteristiche del FilatoCaratteristiche del Filato

100% Poliestere
Testurizzato

I dati tecnici esposti sono indicativi e si riferiscono alla attuale produzione e sono soggetti alle normali tolleranze d’uso.

Texline S.r.l. Strada Provinciale delle Brecce,51  80147  NAPOLI
Tel. 0039-0815845203 pbx; Fax 0039-0815847695; e-mail: info@texline.it

Caratteristica                                                          Norma                                Indice generale

ISO 105-B02                                      5
UNI EN ISO 105-E04                           4
UNI EN ISO 105-E04                           4
UNI EN ISO 105-Eo12                          4
UNI EN ISO 105-Eo12                           4
UNI EN 20105/C2                              4/5
UNI EN ISO 105-D01/97                     4

Solidità del colore alla luce                                  
Solidità del colore al sudore acido                      
Solidità del colore al sudore alcalino                   
Solidità del colore allo sfregamento a secco     
Solidità del colore allo sfregamento a umido     
Solidità del colore al lavaggio a 50 °C                
Solidità al lavaggio a secco                                
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Articolo ET. Settori di utilizzo  - Applications

Edipo  tipo  10
Surfilatura di tessuti molto leggeri.

Very light cloths spinning.

Surfilage de tissus beaucup légers.

I

GB

F

Edipo tipo 30
I

GB

F

Surfilatura costumi da bagno, corsetteria.

Beachwear spinning, corsetry.

Surfilage maillots de bain, corsets.

Edipo tipo 60
I

GB

F

Surfilatura di capi in jeans in presenza di cuciture aperte.

Open sewings in jeans spinning..

Surfilage de Jeans avec coutures ouverts..

I

GB

F

Edipo  tipo 20 
Surfilatura, abbigliamento in genere, maglieria, corsetteria.

Spinning, garment, knitwear, corsetry.

Surfilage habilement en general, bonnetterie, corsets.

Cucirino costituito da poliestere 100% multibava a fibra continua voluminizzato ritorto.
La caratteristica principale di tale articolo è l’elasticità e l’elevato potere coprente.

Per tali motivi viene particolarmente usato in taglicuci e in tutte le cuciture con esigenze di copertura.

It’ s a continuos fibre 100% polyester multifilament yarn,voluminized and twisted.
The chief characteristic of this article is elasticy and hing covering capability.

For these reasons it is used particulary by cut-and-sew machine and for all sewings that need covering.

C’est un filé en 100% poliester multibourre, à fibre continu,voluminé retors.
Les caractéristiques principales de cet article sont l’elasticité et l’haut pouvoir couvrant.

Pour cettes raisons il est particulièrement utilisé en coupe-cousu machine et pour tous les coutures
avec exigence de couverture.
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R


	Pagina 1
	Pagina 2

